
 

 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo Pino Puglisi 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164 Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 
XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

PEO: rmic8fx00a@istruzione.it, PEC: rmic8fx00a@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Interessati 

Al Sito Web 

All’Albo Online e Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione a seguito dell’avviso di selezione interna di 10 unità di personale 

“Docente Tutor Esperto per la costituzione di un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le 

STEM e il multilinguismo (Intervento A) da impiegare nello svolgimento delle attività per la programmazione, 

realizzazione e documentazione relative ai Percorsi didattici, formativi e di orientamento finanziati nell’ambito 

delle azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche, Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi” azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143, CUP: 

G84D23006650006, Titolo progetto: Pino Puglisi - Competenze STEM e multilinguistiche – Prot. n. 1386 del 

9/4/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione interna di 10 unità di personale “Docente Tutor Esperto per la costituzione di un 

Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo (Intervento A) da impiegare 

nello svolgimento delle attività per la programmazione, realizzazione e documentazione relative ai Percorsi 

didattici, formativi e di orientamento finanziati nell’ambito delle azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1. “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143, CUP: G84D23006650006, Titolo progetto: Pino Puglisi - 

Competenze STEM e multilinguistiche – Prot. n. 1386 del 9/4/2025; 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice Prot.n.1474 del14/04/2025 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice Prot.1507 del 16/04/2025 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PINO PUGLISI
C.F. 97714270580 C.M. RMIC8FX00A
AA6EE88 - ISTITUTO COMPRENSIVO PINO PUGLISI

Prot. 0001510/U del 16/04/2025 10:54

mailto:rmic8fx00a@istruzione.it
mailto:rmic8fx00a@pec.istruzione.it


 
 

DECRETA 
 

 di approvare la seguente graduatoria, come comunicata dalla commissione: 
 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
Ronchetti Alessandra 21 

Casilli Chiara 17 
Panizza Debora 16 

Gerbase Giovanna Maria 14 
Caputo Chiara 10 

Ponziani Savina 9 
Grattarola Marta 7 

Ciccone Sarah 3,5 

 
 
di attribuire gli incarichi di “Docente Tutor Esperto per la costituzione di un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e 

il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo (Intervento A) da impiegare nello svolgimento delle attività per la 

programmazione, realizzazione e documentazione relative ai Percorsi didattici, formativi e di orientamento 

finanziati nell’ambito delle azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche, PNRR M4C1I3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”, 

avendo acquisito le disponibilità dei candidati sopra indicati, nella seguente maniera: 

 

 Ronchetti Alessandra: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le  
STEM  e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Casilli Chiara: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e 
il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Panizza Debora: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM 
e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Gerbase Giovanna Maria: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 
per le STEM e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Caputo Chiara: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM 
e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Ponziani Savina: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM 
e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Grattarola Marta: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le 
STEM e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h; 

 Ciccone Sarah: componente del un Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM 
e il multilinguismo (Intervento A) per complessive 20 h. 

 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico          

Andrea Lunari 
             (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
                                            


		2025-04-16T11:04:31+0200
	LNRNDR74E29H501F




